
Prodej stavebního pozemku 746m2 v osobním vlastnictví - Strakonice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Strakonice

1.290.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Strakonice
Cena včetně právního servisu. Typ: prodej Ulice: Podsrp

Popis nemovitosti:
Strakonice - Podsrp - prodej stavebního pozemku ke stavbě domu nebo rekreačního domu. Nabízíme na prodej pozemek na
okraji města Strakonice, Podsrp - Přední Ptákovice o výměře 746m2.  Pozemek je mírně svažitý, ze dvou stran oplocený,
příjezdová cesta je obecní, stejně jako cesta, která prochází celou částí pozemků. Ve spodní části jsou již postavené rekreační
objekty. Jde o klidné místo s výhledem na město Strakonice a okolní krajinu. Na pozemek je přivedena el. energie, vodu je
potřeba řešit vrtem (některé chaty již mají vrt) a odpad čističkou nebo septikem.  V případě zájmu o prohlídku kontaktujte
makléře.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.: 0
Voda: ne Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: ne Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ne Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Optimal Kotalík 
tř. Národní svobody 181/26, Písek, 397 01 tel. +420 734 864 833, frantisek.kotalik@re-max.cz
tel. , +420 731 110 367, optimal@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 261-N00414

strana 1


